



ÚŘ: MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

B R N O

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

**BVIN 005251/2019/OBV/Boh
265 /2019**

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadomu@vinohrady.brno.cz

25.10.2019

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Objednávka 74/2019

Objednáváme u vás provedení následujících oprav v bytě č. 17, Pálavské nám.9, vel 2+KK, 40,92 m2 a to dle cenové nabídky ze dne 22.10.2019

- Revize elektro, vč. přípravy pro připoj.elektroměru
- Likvidace kuch.linky a vest.skříní, vč. spížky
- Výměna PVC v celém bytě, vč.vystěrkování podkladu
- Oprava omítek, malba, úklid celého bytu
- Nátěr radiátoru
- Výměna baterií (vanové umyvadlové)

Termín dokončení: 30.11.2019

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Michal Hrnčíř s.r.o. ²

voda, topení, plyn, stavební práce

Divadelní 614/6, 602 00 Brno

IČ:268 86 570 DIČ: CZ26886570

Tel.: 603

e-me

Objedná

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Pálavské nám.9
byt číslo 17.

revize elektro	1kpl	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
likvidace dem.materiálu kontejner	1kpl	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
vodič černý, modrý	22m	15,20 Kč	334,40 Kč
propojka redukovaná	1kpl	197,00 Kč	197,00 Kč
omítková směs	4ks	142,00 Kč	568,00 Kč
penetrace	16l	137,00 Kč	2 192,00 Kč
perlínka	1kpl	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
montážní pěna	1kpl	186,00 Kč	186,00 Kč
malířské práce	215m2	55,00 Kč	11 825,00 Kč
penetrace podkladu	215m2	12,00 Kč	2 580,00 Kč
očištění podkladu	50m2	20,00 Kč	1 000,00 Kč
penetrace podlah	50m2	40,00 Kč	2 000,00 Kč
nivelační sterka	50m2	325,00 Kč	16 250,00 Kč
PVC NVF4700- 6	50m2	359,00 Kč	17 950,00 Kč
montáž PVC	50m2	78,00 Kč	3 900,00 Kč
lepidlo	15kg	120,00 Kč	1 800,00 Kč
svaření PVC	50m2	27,00 Kč	1 350,00 Kč
dodávka a lepení PVC	50m	57,00 Kč	2 850,00 Kč
demontáž starého PVC	50m2	40,00 Kč	2 000,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	45m	49,00 Kč	2 205,00 Kč
baterie umyvadlová	1ks	832,00 Kč	832,00 Kč
baterie vanová 150mm	1	1 732,00 Kč	1 732,00 Kč
propojovací materiál RHT	1kpl	350,00 Kč	350,00 Kč
úklid, okna, dveře, zařízení	1kpl	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
spojovací materiál	1kpl	2 691,00 Kč	2 691,00 Kč
montážní práce	234	160,00 Kč	<u>37 440,00 Kč</u>
celkem bez DPH			127 329,40 Kč
DPH 15%			19 099,41 Kč
celkem s DPH 15%			146 428,81 Kč

V Brně 22.10.2019

Michal Hrnčíř s.r.o. ²
voda, topení, plyn, stavební práce
Přemyslovská 614/6, 602 00 Brno

